
Vinařský fond 

WEBINÁŘE, KTERÉ VINAŘŰM POMOHOU PRODÁVAT ONLINE

2 Pi QE 
\I S M L 0 U VA C . 3 

(k Rámcové smlouvě ze dne 24. 2. 2022) 

à%<“



POSKYTOVATEL 

Jméno Společnosti SYMBIO Digital, S. ı'. o. 

Právní f0Im& Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firrny Na Maninách 14, 170 00, PRAHA 7 

IČ 26492407 

DIČ CZ26492407 

OBJEDNATEL 

Jméno Společnosti Vinařský fond 

Sídlo firmy Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

IČ 71233717 

DIČ CZ71233717



1. ROZSAH PRACÍ 

1.1. Poskytovatel a Objednatel se dohodli, na realizaci dílčích prací spojených s 

realizací vvebinářů pro vinaře, na tyto práce vyčlení částku 260.000 Kč bez DPH. 
1.2. Podrobný popis prací, který Poskytovatel pro Vinařský fond provede je uvedený V 

tabulce č.1 a tabulce č.2, které jsou součástí tohoto dokumentu. 
1.3. Práce poskytovatel bude realizovat V průběhu roku 2022 

Tabulka č.1 
Rozsah prací 
Realizace dvou webinářů, na kterých nejlepší odborníci ze SYMBIA i zvenku proškolí, jak propagovat vlastní e-Shop. 
Abychom vinařům byli schopni ušít webináře na míru, provedeme nejdříve research - naši stratégové připraví sadu 
otázek a vyrobí dotazník, který následně Vinařský fond mezi vinaře rozešle. 

Definice obsahu webinářů 
Research a příprava dotazníkoveho šetření mezi vinaři. Výroba dotazníku a vyhodnocení (definování nejvhodnëjších témat Webinářů.), 

Příprava konceptů 2 navazujících webinářů 
Příprava konceptu On-line webinářů. Příprava obsahové kostry, oslovení speakerů, organizace a vytvoření doplňkových propagačních materiálů (typově 
newsletter). 

Příprava on-line záznamu webinářů 
Zpracování obsahového záznamu pro účel online sdílení webináře i po jeho uskutečnění, 
Vyhodnocení webinářů 
Dotazníkove' šetření mezi vinari za účelem získání zpětné vazby a dalšího rozvoje tohoto formátu.



2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

2.1. Celková částka dedikovaná na projekt "Realizace webinářů", je 260.000 Kč bez 
DPH. 

2.2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že platby a jejich vyse proběhnou dle 
platebního harmonogramu uvedeného V tabulce č.2. 

2.3. Smluvní pokuta za prodlení Objednatele S úhradou ceny činí 0,05 °/ø Z dlužné 
částky za každý započaty den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu 
dle tohoto článku uhradit bez ohledu na to, zda prodlení s plněním závazků, které 
jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv. Vznikem nároku Poskytovatele 
na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada Objednatelem není 
dotčeno právo Poskytovatele na náhradu Škody způsobené prodlením 
Objednatele. 

2.4. Smluvní Strany se dohodly, že po realizaci prvního Webináře proběhne 
vyhodnocení průběhu a realizace íormou video konference zástupců obou 
smluvních stran. Následně po vzájemné dohodě a souhlasu budou zahájeny 
práce na přípravě a realizace druhého Webináře. Pokud by došlo, že zpětná vazba 
na první Webinář bude vyhodnocena jako nedostatečná, je možné, Že se druhy 
Webinář nebude realizovat 

Tabulka č.2 
Kdy má Poskytovatel právo vystavit fakturu Fakturovaná částka 

v Kč bez DPH 

30. 6. 2022 166 600 Kč 

Po realizaci 2. Webináře a Odeslání dotazníku pro vyhodnocení Webináře na základě 93 400 Kč 
podepsaného předávacího dokumentu. Nejpozději však 31.12. 2022



3 ZÁVĚREČNÁ USTANQVENÍ 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022. 
Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo 
s ní související ujednání ukáže být neplatnˇýˇm nebo se neplatnym stane, tato 
skutečnost neovlivní platnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se 
Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné ustanovení ustanovením 
platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků 
Smlouvy či souvisejících ujednání. 
Tato Smlouva nabyvá platnosti a účinnosti dnem nahrání do registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této Smlouvy budou zároveň 
vypořádány veškeré nároky Z bezdůvodného obohacení a narovnána veškerá 
pochybná a/ nebo sporná práva či povinností, které vznikly v důsledku toho, že 
část služeb byla Poskytovatelem poskytnuta před uzavřením Smlouvy a část 
služeb byla Objednateli poskytnuta po uzavření Smlouvy, avšak před jejím 
zveřejněním v registru smluv a nabytím její účinnosti. 
Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a/nebo povinnosti dle 
Smlouvy anebo V souvislosti S ní, které byly Smluvními stranami realizovány 
před uzavřením Smlouvy a dále po uzavření Smlouvy, ale před účinností 
Smlouvy, budou považovány za plnění, práva a povinnosti realizované dle 
Smlouvy anebo v souvislosti s ní tak, jako kdyby Smlouva byla uzavřena a 
současně nabyla účinnosti před realizací takového plnění, práv a/nebo 
povinností. 
Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnuté Poskytovatelem Objednateli 
před uzavřením Smlouvy a dále po uzavření Smlouvy, ale před účinností 
Smlouvy, nepovažují Smluvní strany za bezdůvodně obohacení, ale jako plnění 
dle Smlouvy. Smluvní strany si tak ponechají vzájemně poskytnutá plnění dle 
Smlouvy v rozsahu, v jakém by jim náležela, pokud by Smlouva byla uzavřena a 
současně nabyla účinnosti před jejich poskytnutím, a budou vůči sobě mít 
vzájemná práva a povinnosti, které by jim dle Smlouvy vznikly, pokud by 
Smlouva byla uzavřena a současně nabyla účinnosti přede dnem jejich vzniku; 
pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že žádné ze Smluvních 
stran nenáleží náhrada újmy ani jiné nároky, které by mu mohly vzniknout v 
důsledku toho, že k uzavření Smlouvy došlo až po poskytnutí části plnění, a že ke 
zveřejnění Smlouvy v registru smluv a k nabytí její účinnosti došlo až po 
poskytnutí části plnění.



3.7. Práva a povinnosti Z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních 
stran. Právní nástupce dotčené Smluvní Strany je však povinen písemné 
informovat druhou Smluvní stranu O této změně. 

3.8. Tato Smlouva může být méněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými, 
vzájemné odsouhlasenými dodatky. Jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo 
návrhu dodatku Smlouvy budou Smluvní strany považovat za nový návrh 
Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy. Smluvní strany použití § 1740 
odst. 3 Občanského zákoníku vylučují. 

3.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

3.10. Strany prohlašují, že se S textem této Smlouvy včetně všech jejich příloh 
seznámily, že jsou výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za 
podmínek způsobilých vyvolat omyl druhé Smluvní strany, na důkaz čehož 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V ˇ' 

jednatel ředitel 

za SYMBIO Digital, S.r.o. za Vinařský fond


